www.lumel.com.pl 1
Przykład zastOsOwania
T23cT
  - PrzetwOrnik Prądu stałegO i PrzemiennegO
•	 hallotronowy przetwornik jest przeznaczony do ciągłego przetwarzania wartości skutecznej
prądu stałego i przemiennego na znormalizowany sygnał stałoprądowy.
•	 sygnał wyjściowy przetwornika jest izolowany galwanicznie od sygnału wejściowego.
•	 Przetwornik jest montowany bezpośrednio na szynie prądowej za pomocą śrub mocujących,

T23cT- PrzetwOrnik Prądu stałegO i PrzemiennegO
zamawianie
Przykład zamówienia:
kod: T23cT-4 1 00 M 0  oznacza:
                    T23cT  - Przetwornik t23ct
   4 -  prąd pierwotny 200 a,
 1 -  z trzymaczem,
    00 -  wykonanie standardowe,
   M -  polsko-angielska wersja językowa,
   0 -  bez dodatkowych wymagań.
informacja techniczna:
tel: 68 45 75 106/180/260/353
e-mail: sprzedaz@lumel.com.pl
realizacja zamówień:
tel: 68 45 75 207/209 /218/341
Fax: 68 32 55 650
luMel S.a.
ul. sulechowska 1, 65-022 zielona góra
tel.: +48 68 45 75 100, fax +48 68 45 75 508
więcej informacji o naszych wyrobach można
znaleźć  na naszej stronie internetowej:
dołącz do nas na Facebooku!
t23ct-19
akceSORia:
akceSORia
OPiS wyglĄD kOD
zaMÓwieniOwy
Trzymacz
do montażu
na szynie Din lh000-0904-130-128
zestaw do montażu
na szynie prądowej
 i ścianie
       gwintowane wkręty 4 x 45mm                          uchwyty do montażu na ścianie                           czopy                              samogwintujące osłony śruby m4
lh000-0904-130-142
Przetwornik t23ct  - X X XX X X
Prąd pierwotny in [a]:
50 1
100 2
150 3
200 4
300 5
Trzymacz do montażu na szynie Din:
bez trzymacza 0